

KAM Invest ApS
CVR-nr. 30067061
Jupitervej 33
8370 Hadsten

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2016

Dirigent

Navn: Kamilla Munk Baastrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KAM Invest ApS
Jupitervej 33
8370 Hadsten

CVR-nr.: 30067061

Stiftet: 23.11.2006

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Kamilla Munk Baastrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og besiddelse samt handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8.259) kr. mod (9.125) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641.088 kr. mod 103.602 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt sin hovedaktivitet med virkning pr. 01.10.2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(8.259)	(9.125)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		569.394	116.548
Andre finansielle indtægter	1	77.778	0
Andre finansielle omkostninger		(951)	(3.821)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		637.962	103.602
Skat af ordinært resultat	2	3.126	0
Årets resultat		<u>641.088</u>	<u>103.602</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(563.106)	116.548
Overført resultat		1.003.194	(12.946)
		<u>641.088</u>	<u>103.602</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	713.106
Finansielle anlægsaktiver	3	0	713.106
Anlægsaktiver		0	713.106
Udskudt skat		3.126	0
Andre tilgodehavender		300.000	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.309	0
Tilgodehavender		304.435	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		556.987	0
Værdipapirer og kapitalandele		556.987	0
Likvide beholdninger		305.923	0
Omsætningsaktiver		1.167.345	0
Aktiver		1.167.345	713.106

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	563.106
Overført overskud eller underskud		920.420	(82.774)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
Egenkapital		<u>1.146.620</u>	<u>605.332</u>
Anden gæld		<u>20.725</u>	<u>107.774</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.725</u>	<u>107.774</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.725</u>	<u>107.774</u>
Passiver		<u>1.167.345</u>	<u>713.106</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået eks- traordinært udbytte kr.
Egenkapital primo	125.000	563.106	(82.774)	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(99.800)
Årets resultat	0	(563.106)	1.003.194	99.800
Egenkapital ultimo	125.000	0	920.420	0
			Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo			0	605.332
Udbetalt ekstraordinært udbytte			0	(99.800)
Årets resultat			101.200	641.088
Egenkapital ultimo			101.200	1.146.620

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	71.829	0
Øvrige finansielle indtægter	5.949	0
	<u>77.778</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.126)	0
	<u>(3.126)</u>	<u>0</u>
		<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <u>kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		150.000
Afgange		(150.000)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		563.106
Tilbageførsel ved afgang		(563.106)
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		